土木与交通学院2020年“建工结构奖助学金”评选结果公示

根据《关于做好2020年河海大学“建工结构奖助学金”评选的通知》(河海土木〔2020〕26号），经学生申报和学院审定，拟推荐陆辉等20名同学为2020年“建工结构奖助学金”候选人。现将评选结果进行公示，具体名单见附件。
如有异议，请于2020年12月11日17：00前以书面材料形式反馈至土木与交通学院辅导员办公室（校本部科学馆401、江宁校区致用楼314）。
附件：2020年“建工结构奖助学金”推荐学生名单

    河海大学土木与交通学院
                              2020年12月9日

2020年“建工结构奖助学金”推荐学生名单

建工结构学业优秀专项奖学金
一等奖
陆辉     侍从德
二等奖
[bookmark: _GoBack]常曜铄   刘彬     卞怡
三等奖
陈泽     邵浩泽   谢文剑     姜楠

建工结构学业卓越专项奖学金
刘劭玮     朱鹏飞     胡良鹏

建工结构专项助学金
吴朝国     石振祥     王均文     赵文博     刘腾
梁熙       韩子飞     梁毅